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I

I AGTIF I "nar2o12 | llf*o:t II I {12 npls) | f12 nbisl I

Brut Amort. & Prov Net o/o Net oÂ

Capitalsouscrit non appelé (0)

Actif lmmobilisé
Frais d'établissement
Rechercle et développement
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires
Fonds oommereiaf
Autres immobilisations i ncorporelles
Avances & acomptes sur imrnobilisations incorporelles

Terrains
Consûuctions
I nskallations techniques, matériel & outillage indusûiels
Aufes im mobi I isations corporelles
lmmobilisations en cours
Avances & acomptes

Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres Participations
Créances rattiachées à des participations
Autres tites immobilisés
Prêts
Autres immobil isations financières

TOTAL (t)

Actif circulant
Matières prem ières, approvisionnements
En cours de production de biens
En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances & acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattiachés
Autres créances

. Foumisseurs débiteurs

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impôts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Aubes
Capital souscrit et appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
lnstruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance

Charges à répartir zur plusieurs exercioes
Primes de remborrsement des obligations
Ecarts de eonversion actif

TOTAL (t0

(il r)
(tv)
(v)

TOTAL ACTIF (O à W

23/.1

212 197
737 717
zil 237

58 415

31 090

I 295996

740 785

916 580

10 961
229 939

18 238
14É'0

25 110
276 696

2 219 7148

3 5157t  l

2U' , l

39 896
251 466

33 745

327 iÂg

I 755

I 755

336 203

172 301
486 2s1
220 493

58 415

31 090

968 519

740 785

916 580

10 961
221 1U

18 238
1 M O

2 s  1 1 0
276 696

2 210 993

3 179 542

5,42

15,29

6,93

1.U

0,98

30,46

23,30

28,83

0,79

8.70

o,34

6,96

0,57

o,05

69.54

tm,00

829

210 494
193 477

4 168

23242

188 123

55 913

5913 1 11

644 150

2261
73 676

36 4s8
3 400

3 098

3 438

2 074 071

2 562 191

0,03

| 
;,7

19,05

2,18

0,91

24,98

5 1 , 1 9

o,12

0,09

2,88

1,42

0,13

0,13

80,95

æ,00
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I PAssrF | ":!*1:, | ?lf*91' I
I | (12 mois) I (12 mds) I

Capitaux propres
Capital social ou individuel ( dont versé : 383 760 )
Priines d'émission, de fusion, d'apport ...
Ecarts de réévaluation
Réserve légale
Réserves stiatutaires ou eontractuelles
Réserves rêglementées
Autres réserves
Report à nouveau

Résultat de l'exercice

Subventions d'i nvestissement
Provisions réglementées

TOTAL(r)

Produits des émissions de tites participatifs
Avances conditionnées

TOrAL(r0

Provlsions pour nsgues ef cfiarges
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL (ilt)

Emprunts et deftes
Emprunts obligataires eonvertibles
Autres Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprès des établissemenhs de crédit

. Emprunts

. Découverts, concours bancaires
Emprunts et dettes financiàes diverses

. Divers

. Associés

Avances & acomptes reçus sur commandes en eÆurs
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impots sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Aufes impôts, taxes et assimifés
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autes dettes
I nsbu ments de trésorerie
Produits constatés d'avence

Ecart de conversion passif

TOTAL(M

(v)

TOTAL PASS'F (I à W

3&| 760
146614

I 9 9 1

49 167

3"' 169

1s4 849

774 850

308 439
549 315

323 281

76 790
568 463

62 383
69 640

5  1 8 1
34 883

2 594
385 356

18 365

2 tl04 691

3 179 542

12,47
4,61

0,28

1,55

4.97

0,99

24.37

9,70

17,28

75,63

1æ.00

'1o,17

2.42

17,88

1,96

2,19

0,18

1 , 1 0

0,08

1212

o,58

64 0æ

6 403

1 358
28A 252

58 158

410 2æ

379 874
367 252

328 281

75 183
560 933

96 371
78923
13 071
65 261

5 960

180 885

2 151 991

2 562 r94

0,25

0,0s

10,94

2,50

2,27

16,01

14,83

14,33

12,81

2,93

21,89

3,76

3,08

0,51

2,5s

4,23

7,06

83,99

1æ,m
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I coMPrE DE REsuLrAr | :yyl., I t:ywzgt.t | .:ty:: | * ||  |  1t2 nnisl |  /12 rr| . | ic l  |  / t ,  /  12\ |  |

France Exportation Total o/o Total % Variation Yo

Ventes de marchandises
Production vendue biens
Production vendue services

Chiffres d'Affaires Nets

62811
1 703 606

18274

1 784691

5 215
213 522

1 320

220 057

68 026
' l917 128

19 594

20fJ/-7Æ

3,39

95,63

0,98

'tæ,0c

88 805
2 000 976

25 966

2115746

4,n

94,58

1,23

100,0c

-20 77ç
€3 84f

4372

-110 998

-23,39

4,18

-24,53

-5,24

f Productlon stockée

I Production immobilisée
I Subventions d'exploitation

I Reprises sur amortis. et prov., hansfert de c,harges

f Autres produits
I
I 

fotal des produits d'exploiâtion g

ln"n"tr de marchandises (y compris droits de douane)
I Variation de stock (mare,handises)

lAchats de matières premières et autes approvisionnements
JVariation de stock (matièrcs premières et auûes approv.)
lnutres achats et charges externes

I lmpots, taxes et versements assimilés

I Salaires et traitements
lCharges sociales
I Dotations aux amortissements sur immobilisations

I Ootations aux provisions sur immobilisations

I Dotations aux provisions sur actif circulant
I Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges

Total des charges d'exp loitation (ll)

RÉsulrnr D'ExpLotrATtoN (t-n)
Quotesparts de résultat sur opÉrations faites en comrnun
Bénéfice attibué ou perte tansféree (lll)
Perte supportée ou bÉnéfice hansféré (lV)

Prcduits financiers de participations
Produits des auûes valeurs mobilières et créances ]
Autres intérêts et produits assimilés I
Reprises sur provisions et transferts de charges I
Différences positives de change I
Produits nets sur cessions valeurs mobilières plaæmen, 

I
Total des prcduib financiers (V)l

Dotations financières aux amortissements et provisions I
Intérêts et charges assimilées I
Diftérences négatives de change I
Charges nettes sur cessions valeurs mobilères placements 

I
Toât des charges frnanciàes (r0l

nÉsulrar FtNANctER (v-vD I
nÉsuurnr couRANT AvANT rupôTs (r{r+nr-rv+v-u} |

1

1

-39s 011

128 lU
I 073

738 993

65 959

997 557
-100 635
530 568

18 857
518 887
149 406
91 170

2

I

35 351

3 307 120

-568127

379

379

58 871

58 871

-58 492

-626 619

-19,69

s6,28

0,05

138,63

3,29

49,76

-5,01

76,3s

0,94

25,88

7,15

4.55

"',l
*rl
'-l
,,*l
;:l

174 721
134 681

1 624
2s2

2 427 024

83 070

949 487
-247 245
826 155
20 639

485 025
129 405
76074

v

2 322 645

104 379

3

58 666

58 666

-58 664

45715

3

8,26

6,37

0,08

o,o1

1'14.71

3,93

.14,88

-11,68

39,05

0,98

22,92

6,12

3,60

,iïl

0,00

0,o0

2,77

2,77

-2,76

2,16

-569 732
-134 681

126 560

821

3tt 909

-17 111

48 070

146 610

7U4' t3
-1782

33 862

2OOO1 r
I

15 096 I

1

* t'rt 
I

e81 175|

-rt*l

I'"1
,''l

;l
1721

{7233/,-

ll -æ8,07

| 
-100,00

Irl N/s

l*'*rf rz,as

l,*
I
I u'*

I 
5e,30

| 
85,26

I 
-8'62

I u'*

I 
15,46

| 19,84

.-l
444.28 

|

N/S

0,35

NIS

o,35

0,29

Nts
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COMPTE DE RESULTAT
Présenté en Euros

I 
coMPTEDERESULTAT (suite) 

| 
31/0sr2012 

| 
31/08/20i1 

| 
€bsdue 

l% |

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Prcduits exceptionnels sur opÉrations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charçs

Total des prcduits exceptionnels (VII)

Charges exæptionnelles sur opérations de gestion
Charges exoeptionnelles sur opÉrations en capital
Dotiations exceptionnelles aux amortissements et provisions

Total des charges exceptionnelles YAI)
RÉsurrer ExcEpnoN NEL (vn-vnt)

Participation des salariés (lX)
lmpôts sur les bérÉfices (X)

Total des Produib (+lll+V+VIl)

Total des Charges (ll+lV:VI Wll+tX+4

RESULTAT NET

29 2il
781 89s

811 149

69 905
63 881

133 786

677 3Gl

19 275

3 550 521

3 519 052

31 469
Bénéfice

1,46

39,00

40,46

3,49

3,19

ô,67

33,79

0,96

17:7,11

175,54

1,57

17 624
3 1 5  6 1 9

333 ztt:t

24 528
277 48A

302 008

31 235

18792

2 760 269

2 702 111

58 158
Bénéfice

0,83
't4,92

15,75

1 . 1 6

13,11

14,27

1,/+8

0.89

130,,16

127,71

2,75

1 1

466

630
276

177 9$

45377
-213 599

-168 222

646 128

483

790 252

816 U1

-26 689

65,99

147,73

'143,41

18s.00

-76,97

-56,69

N/S

2,57

28,63

30,23

-45,88

uont ureofi-oall moCIiler
Dont Crédit-bail immobilier

39 780 1,98 42zffi
33 46s

2,00

1,58

-2 4æ
-33 465

-5,87

-100,00


